【お知らせ】

年末最終開所日について

関係者各位

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら年末最終開所日である令和 5 年

12 月 28 日(木)の業務につきまして、下記の体制で実施させてい

ただきます。

【令和 5 年 12 月 28 日(木)の業務体制】

①相談対応無し（一部例外あり）

②12：00 にて事務所対応終了（研修の為）

皆さまには大変ご不便をおかけしますがご容赦下さいませ。

尚、年始は 1 月 4 日(木)から通常通り 9 時開所となり、今後も

相談対応は原則として事前予約制とさせていただきます。

なにとぞご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

一般社団法人